UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 – Telefone (whatsapp): (068) 99202-8362 Rio Branco, Acre

E-mail: daex.proex@ufac.br

 Edital Proex Nº 11.02/2025

Seleção de Bolsistas para Atuarem nas Ações de Extensão Junto a Central

de Empresas Juniores

 Programa de Extensão Tecnológica: Inovação e Compromisso Social

Resultado Preliminar

A Coordenação do Programa de Extensão Tecnológica: Inovação e

Compromisso Social, conforme estabelecido no cronograma do Adendo 01 do

Edital Proex Nº 11.02/2025, torna público o Resultado Preliminar do processo

seletivo de bolsista que atuará como apoiador(a) nas atividades desenvolvidas pela

Central de Empresas Juniores, ao longo do ano de 2026, junto à Diretoria de Ações

de Extensão.

Como estabelecido no cronograma do edital, os participantes desta seleção podem

entrar com recurso até 24 horas após o lançamento do Resultado Preliminar. O

recurso deverá ser enviado para o e-mail: daex.proex@ufac.br.

Candidato(a)  Carta de

Intenção

Entrevista Coeficiente

de

Rendimento

- CR

Nota

Geral

Documentação

Apresentada

Situação

Icaro Lima de

Araujo

10 10 6,02 8,67 Regular  Aprovado

Nicoly Santos

Coelho

8 10 5,30 7,77 Irregular  Eliminada

Item 4.5

Rio Branco, Acre, 23 de dezembro de 2025.

Maria Raquel Rodrigues Meireles de Souza

Coordenadora do Programa de Extensão

mailto:daex.proex@ufac.br